
AT-'
3

mezi

Hlavní místo Praha. IČO: 00064581.se sídlem Praha 1. Staré Město. Mariánské náměstí ■i

(dále jen ..Správce")

a

IČO: 70K75324.Od loc hovíce (ÍCSS Od toc hovíce).

(dále jen ..Zpracovatel*')

Správce a Zpracovatel jednotlivě dále též jen (..Smluvní strana" a společné jen ..Smluvní strany)

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Smlouva o zpracování osobních údajů

INO/82/04/001505/2021

>!

IIIBIIIIIIIIIIII
MHI1PP09BTTLM

Stcj nopis ř. £

pra'cue 
PKAlGA 
‘,ha|c

Integrované centrum sociálních služeb
$c siill um Odloehoviee 1.257 03 Janko v

/\v 
A' j » •. 
I? to

W

00064581.se


s*

sídlem Praha l. Slam Město. Mariánské náměstí 2/2

Odlochovice (KSS Odlochovice). IČO' 70X75*24.
(2)

Preambule

(A)

(B)

(C)

1.

2 1.

1
2 11

O)

(dále jen „Správce")

Předmět a účel Smlouvy

Účelem Ido Smlouvy je vymezeni prav

Prohlášeni Smluvních stran
Zpracovatel prohlašuje, že je vprávtón uzavřít tuto Smlouvu a plnit povinnosti Zpracovatele v ni uvedené, 

uzavřít a plnit tmo Smlouva a povili Zpracovatele zpracováním 

v této Smlouvě.

•:r>}

dohodly se Smluvní strany na následujícím:

(dále jen „Zpracovatel }
Správce a Zpracovatel jednotlivě dále též jer. (..Smluvní strana- a společné jer. „Smluvní strany")

1.1.

1,2. Správce prohlašuje. že je oprávněn 
Osobních údajů za podmínek sjednaných

a povinnosti Smluvních stran v -souvislosti se zpracováním

Hlavní město Praha. IČO: 00064581. se

a
Integrované centrum sociálních služeb 
se sídlem Odlochovice 1.257 03 Jankov

Vzhledem k tomu, že:
Správce Unesením Radv hlavu,ho města Pruhy číslo W ze dne 3.5 2021 uložil zpracovateli aktivní se 
podílet na realizaci projektu "Transformace systému péče o Prateny. kteří pmřebuii intenz.v,,, podporu a 
livli uniisťiivani do zařízeni HMP. včetné posílení kapac.t peče v hl.m. Praze reg c. 
CZOWtWM 008.W15662- (dále jen ..Projekt-), kterého obsah a realizace je schválená 
usnesením Rady HMP č. 1 “34 ze dne 24. 8. 2020 a posky tovat součinnost a všechny potfebne ud.pc k 

realizací a monitoringu tohoto Projektu:
Zpracovatel při činnost, pro Správce v rámci realizace Proj.k.u bude zpracovávat informace týkajíc, se 
.detuifikovaných nebo identifikovatelných fyzických osob Idálejen „Subjekt údajů") Takové „.formace 

představuji tzv osobní údaje ve smysli, (iDPR (dále jen ..Osobni údaje" .

Zpracovatel bude zpracovávat Osobni údaje za účelem realizace Projektu, a to k účelům a prostředky 

stanovenými Správcem;
cl. 28 odst. 3 GDPR vyžaduje, aby spolu Smluvní strany uzavřely smlouvu o zpracovaní osobních Údajů;

lato Smlouva o zpracování osobmeh údajů .Smlouva" byla uzavřena podle ČI 28 (3) Nařízen, Evropského 

parlamentu a Radv (VIJ) 2016/670 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzicky cli osob v souvislost, se zpěním 
osobních údajů a o volném pohybu téch.o údajů a o zrušení směrnice 9p.46/KS lobecne nanzem o nehrané 

osobních údajů; dále jen „GDPR“) mezi následujícími smluvními stranami:



3. Doba trvání zpracování

3 1

3.2.

4. Povaha a účel zpracování

4.1.

4.2.

4.3.

5. Osobní údaje

5.1.

o

11

Zpracovatel bude zpracovával Osobni údaje výhradně v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu 
zpracovaní podle č 1.4.1 teto Smlouvy.

Kategorie Subjektů údajů a hp zpracovávaných Osobních údajů jsou uvedeny v Příloze 1 této Smlouvy.
V Příloze 1 je dále uveden přehled operací prováděných /prát o v ale lem s Osobními udají.

Zpracovatel bude Osobní údaje zpracovávat po dobu trvání Projektu. Tím nejsou dotčeny případné kratší 
lltúty pro výmaz Osobních údaji)..

Nedohodnou-li se Smluvní strany písemné jinak, nejpozději do 10 pracovních dnů po uplynutí dobv 
zpracováni Osobních údajů podle či. 3.1 Smlouvy Zpracovatel vrátí všechn\ Osobití údaje a iejich kopie 
Správci, včetně nosiči) poskytnutých Správcem.

Ke zpracování Osobních údajů ze strany Zpracovatele bude docházet vvluěně v souvislosti s realizací 
projektu. Bez předchozího písemného souhlasu Správce není Zpracovatel oprávněn zpracovávat Osobni 
údaje pro žádné dulsí účely.

Správce pověřuje Zpracovatele zpracováním Osobních údaíú za podmínek sjednaných v této Smlouvě. 
Zpracovatel pověření Správce přijímá.

Osobních údajů tak. aby (a) zpracováni Osobních údajů probíhalo v souladu s GDPR a souvisejícími 
právními předpisy: a zároveň (bt b\ la zuj i>iěna došla teč na a účinná ochrana zpracovávaných Osobních 
údajů.

2.3. Zpracovatel nemá nárok na /v lašiní odměnu za plnění jeho povinností podle této Srnlouvy,

Zpracovatel bude zpracovávat Osobní údaje (a) poskytnuté Zpracovateli Správcem v souvislosti s 
realizací Projektu;, včetně Osobních údajů poskytnutých Zpracovateli přímo či nepřímo ze strany 
Subjektu údajů.

Zpracování Osobních udají) podle lělo Smlouvy múze probíhat jen v zemích Pvropské unie nebo 
Evropského hospodářského prosloru. Jakékoliv předáni Osobních údajů do tíett zeměítj. mimo H.l nebo 
EHP) vyžaduje předchozí souhlas Správce.

Zpracovatel se zavazuje provádět zpracování Osobních údajů pouze nu zaklade pokvnů Správce, v 
rozsahu, za účelem, po dobu a pří dodržení záruk stanovených touto Smlouvou. Správce odpovídá za 
pokyny udělené Zpracovateli ve vztahu ke zpracovaní Osobních údajů; to nezbavuje Zpracovatele 
povinnosti informoval Správce v případě, že podle jeho názoru konkrétní pokyn porušuje obecně závazné 
právní předpisy týkající seochranv osobních údajů.



Zabezpečení Osobních údajů6.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

8.

9.

Osobní údaje nelze pe>ilai faxem,10.

11.

12.

13.

14.

nosíce Osobních údaji) budou /ubezpečeny a chráněny před neoprávněný ni přístupem.15.

4 11

1

11.1. Při zpracováni Osobních údajů v elektronické podobě Zpracovatel přijme a bude dodržovat zejména níže 

uvedené zásady zabezpečení Osobních údajů:

Zpracovatel přijme a bude dodržovat taková technická a organizační opatření. aby nemohlo dojil 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k Osobním údajům, jejich ncop rávnčuc zrn čuč. /ničenu 
z Ira tě. zpracováni či zneužití. Zpracovatel provede a po dobu účinnosti této Smlouvy bude dodržovat 
minimálně icchnická a organizační opatřeni k zabezpečeni Osobních údajů uvedená v Příloze 2 této 
Smlouvy. Zpracovatel v případě potřeby provede další vhodná technická a organizační opatření, aby 
zajistil odpovídající a vhodnou úroveň zabezpečení Osobních údajů (s ohledem na stav techniky, nutné 
náklady, povahu, rozsah, konte.xi. účely a rizika prováděného zpracováni,.

Zpracovatel bude zpracovávat Osobní údaje manuálně v listinné podobě amebo v elektronické podobě 

pomocí prostředků informačních technologii.

v době mimo aktivní práci s Osobními údaji musí hýt Osobní údaje uloženy v uzamčených 
prostorách. Klíče od uzamčených prostor mají pouze Zpracovatelem určené osoby oprávněné 
zpracovávat Osobni údaje (pověření zaměstnanci a pracovníci Zpracovatele, dále ten ..Oprávněné 

osoby):

o předaní Osobních údajů musí být učiněn zaznam. který umožní určit, kdy. komu a proč byly 

Osobni údaje předaný.

pokud je kvvkonu činností v rámci realizace Projektu potřebné vytvořit kopií Osobních údajů, 
bude $ takovou kopií nakládáno jako s originálem a aplikují se na ní ustanovení teto Smlouvy.

Zpracovatel prohlašuje a zavazuje se. /c jím přijatá opatření k zabezpečení Osobních údajú splňuji 
požadavk' GDPR na zabezpečení Qsohních údajů a že bude zpracovávat Osobní údaje v souladu 
$ GDPR. jakož i souvisejícími právními předpisy na ochranu osobních údajů.

v době aktivní práce s Osobními údaji odpovídá za ochranu Osobních údajů Oprávněná osoba, 
která s nimi pracuje, zejména odpovídá za to. že se s Osobními údaji neseznámí neoprávněná 
osoba.

o zpracovaní Osobních údajú budou pořizovány elektronické záznamy, které umožni určit, kdy. 

kym a z jakého důvodu bv l> Osobní údaje zpracovány:

Při manuálním zpracováni Osobních údajú Zpracovatel přijme a bude dodržovat zejména níže uvedené 
zásad v zabezpečeni Osobních údajU:

elektronická data obsahující Osobní údaje budou ukládána a dále zpracovávána výhradně 
na nosičích fnapř. přenosných čí nepřenosných datových nosičích, síťových datových úložištích), 
které jsou v majetku čí v oprávněném užívání Správce nebo Zpracovatele:

přístup k Osobním údajům mají pouze příslušné Oprávněné osoby s využitím individuálních 
príslupovveh údajů, a 1o v rozsahu odpovídajícím oprávnění příslušné Oprávněné osoby;



16. okamžitě přijmout veškerá vhodná nápravná opatření s cílem odstranil příčiny takového porušení:

17.

18.

19.

20. Odpovědnost Zpracovatele

« 11

19,2. Zpracovatel bude neprodleně informovat Správce v případe, že na straně Zpracovatele hrozí či dojde 
k porušení této Smlouvy.

neprodleně, v každém případě ncjpozdřji do 24 hodin o narušení zabezpečeni osobních údajů 
informovat Správce spolu s uvedením podrobností (zejmena odhadovaný počet dotčených 
subjektu údajů, rozsah dotčených osobních údajů, dopady narušení zabezpečeni osobních údajů a 
popis opatření přijatých Zpracovatelem). Oznámeni je Zpracovatel povinen učinit těž telefonicky 
a emailem na kontaktní údaje Správce uvedené v čl. 26. teto Smlouvv;

20.2. V případě vzniku újmy podle předchozího čl. 20.1. se Zpracovatel zavazuje (a) nahradit Správci 
veškerou vzniklou újmu (za hni ujití též skutečnou škodu a ušiv zisk ) a veškeré nakladv v v naložené 

Správcem v příčinné souvislosti s porušením Smlouvy ze stranv Zpracovatele: a tbl nahradit Subjektu 
údajů vzniklou škodu a/nebo odčinit nentajetkovou újmu přiměřeném zadostiučiněním v penězích, a to 
bez zbytečného odkladu poté, co jej k tomu Správce v v zve. nej později však do 20 pracovních dně od 
výzvy Správce.

19.1. Splněním povinností Zpracovatele podle č). 15.2. této Smlouvy není dotčena jeho povinnost nahradil 
v plném rozsahu případnou ujmu vzniklou v souvislosti s narušením zabezpečení osobních údajů 
zpracovávaných Z pracovat e lem pro Správce.

. Zpracovatel má povinnost předu házet porušeni zabezpečeni Osobních údajů. Pokud 
Zpracovatele přesto dojde k porušení zabezpečení Osobních údajů, je Zpracovatel povinen:

na žádost Správce poskytnout Správci součinnost při oznamováni porušeni zabezpečeni 
Osobních údajů dozorovému úřadu a/nebo Subjektům údajů.

15.1. Zpracovatel je povinen vést seznam Oprávněných osob. Zpracovatel je povinen dokumentovat 
technická a organizační opatření přijatá k ochraně Osobních údajů, pravidelně tuto dokumentaci 
aktualizovat a na vyžádám ji předložit Správci ke kontrole. Zpracovatel předloží Správci veškero zprávy 
dokumentující bezpečno^ní audity provedené Zpracuvatc crn nebo Zpracovatelem určeným auditorem. 
Zpracovatel umožní audity a inspekce prováděné Správcem nebo jiném auditorem k prověření 
zabezpečeni osobních údajú. a to po předchozím oznámení ze strany Správce.

■

20.3. V případě, že Zpracovatel poruší některou z níže uvedených povinností podle této Smlouvv. zavazuje se 
zaplatit Správci smluvní pokuty ve sjednané výši, a to za každé jednotlivé porušení takové povinnosti. 
Zpracovatel zaplatí Správci smluvní pokutu do 10 pracovních dnů pole, co jej Správce k jejímu 
zaplacení vyzve. Sjednáním a zaplacením smluvní pokuty není dotčen narok Správce na náhradu škodv

nu straně

20.1. Zpracovatel nese plnou odpovědnost za újmu vzniklou Správci a'nebo Subjektu údajú v případě, žc 
{■<} nesplní povinnosti stanovené mu touto Smlouvou: (b) nesplní povinností stanovené konkrétně pro 

zpracovatele GDPR nebo jiným obecné závazným právním předpisem, a/nebo <c) jedna nad rámec či 
v rozporu s pokyny Správce podle teto Smlouvy.

bezodkladně přijmout taková opatřeni, aby se narušeni bezpečnosti osobních udujů nemohlo 
v budoucnu opakovat, včetně opatření požadovaných Správcem:



1

23. Důvěrnost

24. Práva a povinnosti Smluvních stran

24.1.

24.2.

24.4.

6 11

se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní strany sjedná vyjivzniklé z porušeni povinnosti, ke kterému 
následiiiict smluvní pokut v:

21

jej Správce za účelem splnění svých povinností podle Cl)PR bude 
a příjemce Osobních údajů.

Zpracovatel poskytne Správci včasnou součinnost v přípudé. kdy Subjekt údajů uplatňuje svá práva 
na přístup k osobntm údajům, na opravu, na vymaž, na omezeni zpracování a na přenositelnost 
Osobních udaju. a to v rozsahu, v jakém se právo uplatněné ze stram Subjektu údajů tyká zpracování 

prováděného Zpracovatelem. Zpracovatel poskytne požadovanou součinnost nejpozdéji do 5 pracovních

2o. I Zpracováni osobních údajů podle této Smlouvy má důvěrnou povahu.

24.2. KaZdá Smluvní strana je povinna (a) nakládat s veškerými informacemi, které jsou obsahem této 

Smlouvy nebo ktere získala v souvislosti sjednáním o této Smlouvě, jejím uzavřením nebo plněním, 
jako s informacemi přísně důvěrnými. <b) bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany 
tyto důvěrné informace nezveřejnit ani jinak nezpřístupnit žádné třeli osobě; a íc> nepoužit tyto důvěrné 
informace k jinému účelu, než je jednám o této Smlouvě a její plnění.

24.3. Zpracovatel není bez předchozího písemného souhlasu Správce oprávněn zpřístupňovat či předávat 

Osobní údaje třetím osobám. Správce výslovně souhlasí s tím. aby Zpracovatelem zpracovávané Osobní 
údaje by ly v potřebném rozsahu zpřístupněny Oprávněným osobám a dalším zpracovatelům v souladu 
súl. 24.5. tělo Smlouvy. Zpracovatel odpovídá za co. aby se Oprávněné osoby zavázaly k mlčenlivosti; 

to neplatí, pokud se na příslušné Oprávněné osoby vztahuje povinnost mlčenlivosti podle obecně 
Závazný ch právních předpisů.

23.4. Zpracovatel bera na vědomí, že

uvádět jako svého zpracovatele

Smluvní strany jsou při zpracování osobních údajů podle teto Smlouvy povinny postupovat lak. aby 
neporu.šilv žádnou povinnost uloženou jim GDPR či jiným obecně zaváným prav mm předpisem. ' 

Zpracovatel nesmí sdružovat osobni údaje zpracovávané podle této Smlouvy s osobními údaji, které 
zpracovává pro jiné správce nebo k rozdílným účelům.

24.3. Zpracovatel jc povinen předem a v dostatečném předstihu oznámit Správci zahájen, kontroly či Setřeni 
ze stra... Úřad., pro nehránu osobních údajů nebo jiného dozorového orgánu a poskytoval Správci 

podrobné informace o průběhu lakové kontroly, jako? i o případných navazujících správních či 
soudních řízeních. V případě, že Úřad pro ochranu osobmeh údajů nebo jiný dozorový orizan zahájí 
kontrolu či šetřeni Správce, je Zpracovatel povinen poskytovat Správci při teto kuratele'veškerou 

potřebnou součinnojit.

smluvní pokutu ve výši I0 000 Kč pro případ porušeni povinnosti Zpracovatele podle či. 31.. 
3.2.. 4.1. nebo 4.3. léto Smlouvy a dále v? výši 1000 Kč za každý den trvaní takového porušeni 
až do jeho odstranění Zpracovatelem; a

smluvní pokutu ve výši 10 ()0() Kč pro případ porušeni povinnosti Zpracovatele podle čl. 6.I.. 
6 2.. 6.4.. H.J.. 15.2.. 10.2. nebo 24.2. teto Smlouvy.



“5 1

Doba trsání Smlouvy25.

25.1.

?.

26. Oznámení

26.1.

Oznámeni určená Správci;

Prah;, 1. Staré Měslo. Mariánské náměstí 2'2Adresa:

k rukám:

Za Odbor sociálních věcí*

k rukám:

Oznámeni určená Zpracovateli:28.

Odlochovice 1. 25" 03 Janko vAdresa:

11

dmi od doručení žádosti Správce o její poskytnutí.

24.5. Zpracovatel ie oprávněn použit ke zpracování osobních údajú Subjektů údajů podle této Smlouvy jako 
dalšího zpracovatele osohy uvedené \ Příloze 3 léto Smlouvy. Jme osoby je Zpracovatel oprávněn 
použit jako další zpracovatele pmizc na za kládě předchozího konkrétního písemného povoleni Správce. 
Zpracovatel odpovídá za to. že (a) případnému dalšímu zpruc ovace li budou při zpracováni osobních 
údajú Subjektú údajů uloženy písemnou smlouvou alespoň >ccjnč povinnosti na ochranu osobních 

údajů, jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a to zejména povinnosti uvedené v čl. 6. teiu Smlouvy: (b) že se 
další zpracovatel písemné znvaže k povinnosti mlčenlivostí nebo že se na něj vztahuje zákonná 
povinnost mlčenlivosti: a že to další zpracovatel plní své povinnosti v oblasti ochrany osobních údajů. 

Zpracovatel odpovídá za zpracovaní osobních údajů Subjektů údajů ze stiany dalšího zpracovatele tak. 

jako by takové zpracování prováděl sám.

24.6. Zpracovatel je povinen vest záznamy o činnostech zpracování podle čl. 30 odsr. 2 GDPR. Zpracovatel 

předloží Správci na jeho zadost záznamy o činnostech zpracování, ktere jsou prováděny pro Správce.

Veškeré žádosti, oznámení, výzvy nebo jimi odčlení podle teto Smlouvy budou doručovány na níže 

uvede ne kontaktní adresv Smluvních stran:

Tato Smlouvu nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.

lato Smlouva se uzavírá na dobu zpracovaní Osobních údajů Zpracovatelem sjednanou v čl. 3. 

Smlouvy a zanikne splněním povinnosti Zpracovatele podle cL 3.2. této Smlouvy.

V případě, že Zpracovatel poruší své povinnosti podle teto Smlouvy a takové porušení nenapraví ani do 
3 pracovních dnů ode dne. kdy se o něm dozvěděl či dozvědět mohl, je Správce oprávněn vypovědět 
Hlavni smlouvu bez výpovědní doby. Správce je oprávněn vypovědět Hlavní smlouvu bez dalšího, 
pokud Zpracovatel (a) poruší své povinnosti podle této Smlouvy opakovaně a'nebo tb) poruší tuto 
Smlouvu podstatným způsobem něho způsobem, který podle názoru Správce není na pravíte lny. 
Výpověď Hlavní sinlouvv ze strany Správce nabývá účinnosti doručením výpovědi Zpracovateli.



k rukám:

{■•mail:

28.3.

29. Závěrečná ustanovení

29.1.

29.2.

29.3.

29.5.

29.6.

Příloha 2 Technická a organizační opatření k zabezpečeni Osobních úd a i 6

Příloha ) Seznam dalších zpracovatelů:

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních strun ve vztahu k předmětu této Smlouvy a rusí a 
nahrazuje jakékoliv předchozí písemné a ústní dohody a ujednání vzniklé v souvislosti s předmětem teto 
Smlouvy.

Kategorie Subjektu údajů. typ zpracovávaných Osobních údajúa operace 
zpracováni

Xcdílnou součásti této Smlouvo jsou následující pfilohx:

Příloha 1

38.2. Nestanoví-li tato Smlouva výslovně jinak, písemná formu nezahrnuje doručování elektronickými 
prostředky či faxem.

29.1. V případe, ze kterékoliv ustanovení léto Smlouvy je nebo se stane či bude shledáno neplatným, 
zdánlivým nebo ne vymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném právními předpisv) 
platnost a vyinahatelnost zbývajících ustanovení teto Smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují nahradit neplatné. zdánlivé či ne vymáháte lne ustanovení sjednáním ustanovení platného a 
vymahatelného, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy přípustný význam a 
účinek.jako mělo ustanovení.jež má byt nahrazeno.

a to

Vztahy touto Smlouvou výslovně neupraveně se řídí GDPR a daními obecné závaznými právními 
předpisy České republiky v platném a účinném zněni.

Smluvní strany vylučují použiti ustanovení $ $ >?8 odst. 2 věta druha (obchodní z.vvk los ti nemají
přednost před dispozitivními ustanoveními zákona). l?40 odst. 3 věta první, § 1765. § 1766 a § I79« 
zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve zněm pozdějších předpisů, na vztahy založené touto 
Smlouvou.

Zpracovatel není oprávněn postoupit jakékoli své pohledávky z této Smlouvy na třetí osobu. 
Zpracovatel není oprávněn zjpočXt jakékoli své pohledávky vůči pohledávkám Správce z této 
Smlouvy.

28.1. Došlá oznámení budou povazována za řádné doručená příslušné Smluvní straně nejpoz.dčji třetí (3.) 
pracovní den po jejich odeslání na shora uvvdene kontaktní údaje, nebo okamžikem, kdv je jejích 
adresát odmítne převzít.

Každá Smluvní strana je oprávněna jednostranné změnit své kontakt ni údaje, a to písem nvm 
oznámením doručeným druhé Smluvní straně, za písemnou tonnu se pro tyto účely považuju lež 
výměna adresáty potvrzených e-mai lovy cli zprav. Oznámení o změně kontaktních údajů nabývá 
účinnosti desátý (10.) pracovní den po jeho doručeni druhé Smluvní straně nebo v pozdější den uvedeny 
v oznámení o změně kontaktních údajů.

8 II



1

29.7.

29.8.

20.9.

-3 -08-1021 V OJIochcivickh dne 16.7.2U2 lV Praze dne 

ZpracovatelSprávce

n 11

Přílolia 3a
Příloha 3 b
Příloha 3c
Příloha 3d
Příloha ?e
Příloha ?T

Vzor Monitorovací list Zaměstnanci
Vzor Monitorovací lisí Uživatele
Vzor Konkretizace práce Zaměstnanci
Vzor Konkretizace práce Uživatele
Vzor Monitorovací list podpořené osoby Zaměstnanci
Vzor Monitorovací list podpořené osoby Uživatelé

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze lormou písemných dodatku po dopsaných oběma 
Smluvními stranami. Smlouva může být zrušena pouze písemnou fbrtnou. Změna či zrušení Smlouvy 
jakoukoli jinou než shora uvedenou tbrmou se vylučuje.

lato Smlouvaje vyhotovena ve dvou (4) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Správce 
obdrží tři (3) a zpracovatel jeden (11 stejnopis.

Smluvní strany výslovně souhlasí s din. aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv <CCS) 
vedené hl. m Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluv nich stranách, 
předmět Smlouvy, text Smlouvy, číselne označení Smlouvy a datum jejího podpisu.

29.10. Smluvní stranv výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
34Q.2I1I5 Sh.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv) zajisti Správce. Smluvní strany 
berou na vědomi, že uveřejněním Smlouvy v registru smluv múze dojít ke zveřejnění některých 
osobních údajů uvedených v této Smlouvě.

29.1 (.Smluvní strany závěrem prohlašuji a stvrzují, že si tul o Smlouvu předjetím podpisem přečetly a že 
veškera ujednání obsažená v této Smlouvě byla sjednána svobodně, vazně a určile. na důkaz čehož 
připojují pod Smlouvou své podpisy.



Příloha 1

Kategorie Subjektů údajů, typ zpracovávaných Osobních údajů a operace zpracování

Kategorie Subjektů údajů - příjemci podpory v rámci Projektu

Typ zpracovávaných Osobních údajů

(d) používáni

tt*} likvidace(e) přenos

ti). 11

I
: (d) citlivé údaje' uvedené v příloze č. ?> a-1* Smlouvy

i

(a) zatn č stnanc i S práv ce. kteř í j so u přij em c i 

podpory v rámci Projektu

(b) klienti Správce, kteří jsou příjemci podpory 

v rámci Projektu

(a) identifikační údaje uvedene v příloze č. 3 a-t

Smlouvy

(c) popisné údaje uvedené v příloze č. 3 a-f 

Smlouvy

. (b) kontaktní udaje uvedene v příloze č. ? a«f 

Smlouvy

r-------------------------------------------------*
i Přehled operací provádčnvch Zpracovatelem s Osobními udají

(b) uspořádáni

11 ——

1 Osobní údaje, které '’ po' ídaji o rasovém či etnickém povoJu. politických názorech, náboženském vyznáni čt filozoťickém 
přesvědčeni ncb<> ílcnslvi \ odborech. acnciíckě či biomcirieké údaje zpracov.o.mc zj účelem jedinečné identifikace fyzické 
os<>bv. údaje o zdravotním stavu či o sexuúiniri Živote ne no sexuální <»rientaci fyzické osoby nebo o«ohni údaje týkající se 
rsř/.sudku v trestních včesch a tíestn<uh čími.

I (a) shromažďování

(c) uložení a archivace



Příloha 2

Technická a organizační opatření k zabezpečení Osobních údajů

< b) [centrální půli ochran) |(a) |/ámkv. mřížc[

(d) [kamerové svstčmv |

, 0) [uživatelské prolil) alogv)

(h) [antivirová ochrana]i t g) I bezpečnostní záloh) |

■ (i) [šifrování]

1111

(c) [elektronické zabezpečení]
i___________________________
• (e) [přístupová práva]

I
■ Technická a organizační opatřeni k zabezpečeni Osobních údaiú



a g

to

e 
Mp

•G
3

CĎ

e 
•tf
>v
(O

OJ

z

I

T—I 

< 

Z 
< 
oí 
H 
<si

3 
.fl

♦u 
O c.

re 
ů 
JNs
Vi 

*£
NQ 
‘0
o v>

re> o
fí
X

©

C
A)> 
© 
•K rt 
C

£ re

arc

g

o 
Q.

>01 
c •* 
OJ

>Q
>

ř
Q& 

•© 
© a
4 u 
gv 
£

c 
a>
5

I
£
* 

<U

re 
£

>C
3
0

1
0

žo

KJ 

£

Q. z 
x 
o 
E 
£
c 
o 
N

o
NÍ 
u
01 
N e 
Ď.

E

o
3

a> 
w

> 
G

>N
CO
Q.
O 
4>>u 

*0/
Q.
3 
E
s.
«/t
QJ 
W
A 
£ u 
O
z c
S

>
a? *w •o>
Q.

a
ř
3 
g 

-C 
E
a 
jí

8c re

O •u
c 

•A> >2

J
3

’QJ 
_Q 
>N
5
v>
O 
a? 

’ro •u 
-3

C 
-©

-*

N

£
■s §

s i
1

re

§?
cc

Z
> o z 
.u 
a 
5 
o 
cc a
Z 

>LM 
z 
K o 
N o a
3

f ’
rte

o t
3Í

es
l£
U*)

e 
š 
co 

- s, ě 2
o 
ó
o 
ó

Ji
0

•9 £c re 
e m

i* 
§ 3 a

iZ ly a aj

R

H i!
Q

0 O 

? 8 e
E
A

3 £ E 
515 
f 
3

S K 
G. K 
3 3 C 

fli 
i §

cš
2 a m
Ž c 
í ’š
1 c
2
c c 
o •“ 
S :=.
o

re 
i*i
re 
x o r= 
£

<c 
w 3 c 
ř 2 rn 
s a 13
e o

f i
? 5 
a 2 o i ’ Š



(N o
o

o

</í

0>

o

m

i
c

o

>

£

a.
2u 
O

c 
X
e
Q

c
M5

dg 
•C 
3 
a

v
MV 
z

o 
Q.

O a
& v
E 
a»

19
X
>H

4 
je
(Q

X
5

"í

© 
o

Q 
o

Q 
O*

o 
c

o 
o*

Q 
Q 
o

o 
o
©

© 
o 
o*

©
©

G>

O
Q 
©*

© 
©

< z 
< 
Q£

> 
X
TO
3

ra 
jt 
■c
3 
a

N

O 
O g 

o“

O 
ti
c
2 
♦-

>w 

s

n 
N 

o

c
v
N

X
>

>u 
MU
Q. 
£
U
(V
Q. 
ro x

o 
ó
o 
ó

rJ 
i© 
i© 
in 
i-i 
o 
o
c© 
o 
o 
m1
1-1

3
"J 

§
VI
3 
E 
2

T 'S 

jl

o 
£ I 
l

O 
o’

Q 
©*

>0)
£
>N□

Z
>VJ
2
K
O
NJ
O&
3 §

Cí
c
Ol

o 
o 
©■

o 
o _ 
©’ ©

C > 
*N 

c 
o
c

E 
4) 
•Z 
o 
Q.

•41 
C

c
4r 
.2

3

3 
X 
,2
© 
Q.

O
S 
£ 
£ v v

to
E o

g
o

Ů. 
Z 
X 
o 
E
E

©
N2 a.
É

š
v>
£
45•w
C
« 
«
M 
U 
e -

t

g 
o*

isí

O
0)

’rc

c 
■oro
'fil 
N

z
? 
o 
•z
&
5 
o 
tr
6

3 
E 
x
É

3
Jt

?

1

8c
19

c 
*0}
> -2£
£
3

> c n ž

Ž

2Q. <© 
*3
O_ <N 
a. rd 

o
N 
U

Ha

> 
C

>N
2o.
o
v >w 

MU
Q.
3 
E

'(V »w

8-
u u 
ro
E

. _ m ami 
g

9 S ÍS 
» c o 7 
J í & g ?a -o 2 S

c 5 SSH •H a. e

IH 
° 2 ř

•o E c

1 =8 li 

l*g I 
§ 8 a. 
*5^'2

g 1 « ? 

Hh

£<22 
B * ř?Bi 

ó c

»a>e
•41

A ě
2 

Iť 
e» jí

2 *«•
E
U

h
3

li ž o

•g e 2 E 

híf SíH

g
■& * CD

e 
I 2

OJ
>u 
X?

- u

i-I-i
IV

- H
5-S >

o > o
8

£ g & 
*2 « 6 E 

ž ‘il 
___________ 0



8

o

iA

&

c
0)

c s s 
a

fD
A
MM

8 
c o 
c

U
O

rs 
C 
0* »
19
VI n

5 X
»u«>
O 
Q.

> 
X
to
3 

O 
Q.

■Q 
O a

to c. 
flj

ň 
<4 
C 

§:

&
w 
jg 
>c
3 
S

ů> g
4

i

e e> 
’n
C
CJ 
w c

c&
N

t/J 
o 
Q.

»4>
C
a> 

>o>

o 
ó

o
d

N o o m
© 
o

a» 
mi z

a 
Z z 
o 
E 
E

x 
> 
a>>v
a

co o o
I 

Ift

z 
UI z 
a 
0 
N o& □

nn 
< 
Z 
< 
a:
55

c*>
10
(N
rn
O
N
U

o
MC
jí

£
c 
u

ft
E
c
s
<B

O
N 
(0 u a.
É

> 
a

o

v
G >v 
ff 
tt
M 
4* 
Ct

3 s
3

$
3
g
je

í
o

v u 
g &

>□
>N £
O
a> 

're 
■o '□
'E 
“O 

J5
're 
IM

z<
o 
kZ

5
o 
(E
Q.

3 

E 
•4t 
g
Q
Jí

>C
3

to
N

o 
•o
c •<o> •2
E
3

41
JE 

* Ž
C
(V 

>N
(0u a
o
v

KJ

o.
3 
£ su
l/t 

ř
02
Wro 
£ u
O

*5
c 
<0

>v 
■c E 
c 
e ni 

'H «ir□ 3 a 

li? 
lížo

0i
0)I £ g

* s
< *«

Ml 
c 

i 
j<

. g
_ » v 868 ? * > «
5 £ š g |

d o

S © 6

JMÍk 
??lg*

1IL 
§H|

: w) 

€ S t
‘IH



re

CO

p
co
3

cn

E
£

CL
O

4/j

O
p OP

$
>

& c

>c
9

£Ď

*3

i 
A 
C

x 
►N.

i

c
£

a 
je

CM
10
10 
m 
fH 
o 
o
00 
o

ra
A

8
c a e

c

í7
O 
a.

u 
<o 
a.
co

VI
O

Jfi
HJ

N
41
Vl

re
N 

ž
N 

•ffl 
z

> 
G re 

>IWra

OJ

C 
ro

o 
o

tft re 
C

< 

z 
< 

CE 
iň

OJ 
|Q 
•0
0.

u*>
> 
i/)

0
co
E

c 
> 

*N 
c
0 «v 
C

>0J

>N
5

o a
o&
4w
g
ŮJ 
?S*

a?
3

o
re 
X
N o

E

9v
5

'O

Ga>

<o
N

0 
•o

0.
2 z

>a 
c
0 

>W
>

□ 

>s
o a

o 
E 
£

>
a> 

>u 
*0
o.

0
N 

£ 
a.

a & 
ž 

HM 
z 
K 
o 
r*j 
O a, 
3

'z 
< 
> 
O 
>z

c 
"J
2 
•R
M 
V a

c v 
Š

c 
•re
> 

.o

3 
E 
-o 
í

3 
E 

'0>

re 
“O

e 
■u 
^2 
jí 
‘CU 
N

&5

£
jes

6 
š 

i

Q g
-Q> 
£ 
&

eM 
a. rS 

e
N 
U

2 <•- ■&* 

o

= 4
? o, 

in 

íí

*b 
•u E 

u 
I v|

'? > 2 i í ’ j a. a g

HP

v

1
■ř
I

s

II

li h 
$
H
i*



s

Q
<9

10
o

Cfi

d
©

£ 5

&

3

Q.

Éo

o

O

O,

Q

8

o

VIO
O o

I v

« o
o

41

i

vC
C
«

3 a

N s

MVz

re
N

OJ
KJ

Olpa

e
£
Q

X&

1/1>Lfl

A o

4
G

>
A

it

4
4

>.
-fi

o 
Q. 

"O

o 
"O

O 
Gk

C 
"O ns

I

a 
jg

B>

a 
tt

< z 
< 
tu

□ 
.Q 
CJ

bj 
Q

(Q
A**«

C 
>4
C
A

*ÍB
Jí 
is

o
ra
A

i

7
5

>• 
E 
Q 

>Kfre

c
OJ
N

V* o
Q.

o
6
o 
o

c 
Mg
u
O
vi

£ o

a
2x
o
E 
E

4J u re 
É

&>w>

>O x> 
>N□

£

►5<v
€ 
2> 
ct

>4»
E

řo a
o 
a
4

i

c
$n 
•5
4

&
> 
O 
a&
Z

>ikj
Z
a*
O
o 
Cu 
3

n
£

>s

'O e
Jí 
'rc 
N

o
0/ 

>u
'0>
Q.

£
>

>W
'0/
a
u 
*9
Q.
re 
jí 

*Ea>

c *re> o **>«
i/i

z < > o 
'Z

a>

□ 
E

'4Í

I

a

tg_ s 
S 3 K

E 
£

o 

£ I 
Á £ f 1

>4 
•Q 8 
C o 
O N 

ii cr 
£

bi 
iD 
\0
Li

e

co o
= I 
E £□ r1

Uč

o'2
! s i 
3'Š’S a a J

Š|"
óo

o C g .~

01 
<0

:5 o
S.*8

> 
*N
E
4

h_ Itl1 ?»
2 ’ B



O

s

3 1 o

řQ

i

o
E

>o»
£

1
o 
X

c a

o o 
©*

o o 
©'

o o 
©*

o o 
o*

o o
e>

o o
e>

o o
e>

o o
©

o
©
©

© 
©
o

© 
©
o

© 
©
©*

© o 
©*

o o o o_ 
©*

<Q 
X 
ww
3«
c
—u 
e tn

ri
< 
Z 
< 
Q* 
H 
</)

3 
.O 
»£
O 
Q.

>
O a
o
Q
V w
E

o o 
e*

o o
o

w re
a.re

.X
*wc 
4J
ví
0 
Q.

>01c
v 

>(J>

>u□
0
•A
3 
£ s

© 
O 
©*

© o _ 
©* ©*

£*«»

c

re •>* «x 
£ c re 

>Nre u o.
o
OJ 

>u 
•0)a
3 
E 

*re

>
V) 
© 
re 
re 
E

c 
re
K

x 
>M

W) 

£ 
>í >u
Č >vre 
7 
fifiv 
£E

re c at> 
n 
V, re c
4j

re
>c
3 
0

Q.

2 
Z 
o 
E 
E
c 
o 
N

o 
N 
W

V
N 
re 
b.

CL

E

E
*41
£
a 

•X

re 
£
2
3 re

><u
>N □
«■■■

o
a; 
’fV 
“O

S 
o'

o
•re
JK
g
E 
V

re
N

O 
*o 
*E 
«re
> -°£ 
£
3

£
> 
re 

>re 
•re
Q.

Jj 
hi

z 
'<1> o •z 
_J a s 
o a 
a.
Z 

>LH
z 
s 
o 
N 
©& 
©

e 
£
rew
Š
M ..

>
J2
re
3u
©
Q. <J*>

■©
©

C 
"O
ra

'TO - 
N S

« 4,

ř

•e — 
o . 
E . 

i?

Ol 
O
O m
o o
00o o
IZl'
r-l

O
Ó
o 
ó
fA
O

w

Q- rfl 
'Č
> 

*N 

c 
re
c

E

áp

5Í?
HH ‘íis& 8 3

c 
*re 

i $ 
ž ~
M

h a | 
a o w 

§
re e

e se 

dli 
"li

e x v
<0 G X 

ř 2 a 1

*í |
©

.? i re

&

1'1
a ew

s H 
hib i

8 c re e
■8

■D S 

s!

■III 
ti! o o £ 
w w 8■

_ K
O " K 

s « 4 tg 
ni fi s

ó 
E>

1 $o

«ul 
t í Í i 3 
Kli 
________o

a« 
o .. •* « 
£ Q <6 « - ? f > « ^Hi

-š

_ ~ s 
c * K ni rH

tt

s
2



c&

c

Q

0

o?

&

i

-c

C 
o;

CO 
o

c

a

v

Q 
Q

CO 
< 
Z 
< 
Ú£

> 
.Q

TO
3u
Q 
Q.

■o
O
Q.

C>
N c 
0?
+J
c

CM
10 
k© 
lA 
fM 
o 
©

c o;

ií

*d

2
ó
Q

TO
N
O 

"Q

O
MD 
JC

T
J3 
0>>u
O a.

a. 
s 
z
o 
E 
E

1A
O
fi.

>0»c>>
>w >

Q 

d
<
co 
o

I

P*J
coo
N
O

ř o a
o a
$ 
g &

<6
Jí

e
Q>
>
7
C
&
J£«
3 
tt

<9 
£ 
o

$
Q

i

)QJ
_D
>N□
V)

O 
qj 
ra.

■o

M
c 

Mg
u
*

U
N
TO
w 
Q.

E
£
> 
a> »w

•01Q.

*

c
T3 jj
'05 
M

z 
■<

> o >z
Cl

45
3
O
w>
3
E >& 

JEU

£ 5 2 S

> c
TO 

>N
TO
Q.

O 
Oř

»Q 
•Oř
Q.

□ 
E

'QJ

>
V 
W 
TO 

£
o
V)
C 
TO

> 
O a a
z 
w z 
s
O 
N 
O 
Q.□

E 
'U
E
a

1>*«
3
w>
w> 

;&
c >u n

§ a» 

g | Z

Oř

* ’2 re o.
TO

C
•re 

-25 O|
U*)
»1

sa

e
41 

c - 4 a o s

•R o 
E
5

o
8 

e 

ii 
a g

> 
a 
o

11
” > <N 

k <B

s
4 K

S

5
8
c
2 

>8 
re E c a ** 

:U 
e g 2 □ S a 
-S-ž\É 
Q 8-g m

lili,
-í*If

e 2 a 
H ří 
2 ■§ i I s ?u

4š
ř a s 

n c

íí š §

p2í n;2 s a i3?d

. H

ISI 4* -1 í a 
re <— 
£ £
z.

i 8 S > 
Z ? & g 
■8 * *

E e •§ * • «H h ° s t? ’

2 3 
ř -a H

8
Q 

«M i 
& pí-k 

w >s 
>

£ c

• s ř
fre 

e 2



v>

Cfi £C

E

ř

a

>

c
41 c
a

Oj

O 
e 
<Q

w 
TO □_
TO

O
MB 
jg

< 
Z 
< 
CÉ

o 
Q.

>u 
0/

2

c 
>
N 
c 
4/
C

c
4>
N

Q> 
tN

fll
N»

MB 
z

a? 
S z
Q 

£ 
E

c
4»
7
O
Q.

>Uc
v 

►Q>

ř o a x> o a
41

E
4

i"5
A
>N

>L 

^3

3
t*
£
(7» 
»V

C : 
>W

2
C*l 
S} 

Ž

>01 .a 
>N
3
1/5
O
a
fU 

“D '□

s 
g 

'U 
E
a

«A

c
MB
U

5

?
vt

I 
h 
i 5 
o

3
>v
3

$
3
g
•4

W

fB
Eo
s
fB

roe

Jí
Í5 
c 
£>
rc 
jg

e

'(5 
N

> 
c 
ra 

>N s 
a.
o
OJ

Q.

□ 
E 

'0?

>
1/1
OJ 
u 
Í0 

E
o

c 
TO

t“

z 
■< 

> 
o 

>z
a> 
> 
o ce a 
ž 

>UJ 
Z 
C£ 
O 
fsj 
o a □

o
E

Fř

ťS

kĎ
in
vl 
o o
cc 
o
o

Im
r-l

o- 
ó
o 
ó

<6
rj 

a "i
o
N U li

•8 fta

ra
N

O
*Q
C

•TO>
■2
V]

E
~ >>>
TO
5
O
Q.

"Q
O

íttr
o

4 í I 
sří 

€ 2

.i
C *o
O N 

i! 
• i 'fl an 
■= 3 © 

§8a 
'<0 '> g *3'5 
a a e s * Ů LU Š

diii mh s “8

V 
N 
TO 
w. 
a.

3 
.Q 
CJ

>
0/ 

»Q 
*4f
Q



je

ř

a>

s

f

>ae
0

f

>N

e fl, 
to

i

o
Jg

o 
Q.

•D 
O

c □ 
ta

c 
v

O 
Q.

fM

tX> m
»“4 o e>

á*
>N
3
•A
o

>u
*č 
mjra

roc

U1
< 
Z 
< 
Ct 
H 
</)

o 
rj
U

«/i 
M 
£

4* 
fN 
vg 
Z

v
Q,
TO

'£ JJ
*3 
o a.

>qjc
OJ 

>u>

l

ř
Q
Q

TO
O a
4»
U
E 
X f

«
E

>e
3 

CO

Erc 
£ N a» 
IA

C 
$ s o

Q. s x 
o 
E 
E 

*c
OJ
N

n> 
Q
ffl 
ů
Ho
cv

Ol
N 
TO u 

Q.

É

>0) 
.a 
>N□

O
a> 
ra 

■o o

£
>
0) 

>Q
V
Q.

S 
c 
<J

>*

ev *s s

z:

z < 
> 
O 
'Z
&
Š o
K& 
Ž 
nu 
Z 
cc 
O 
r»j 
O
D

cT3 
J2
'f5 
bJ

4f

> c
TO

JN
TOu

Q.
Q
0i >w 

-O□.
□
E 

'OJ

>
vn
O
<j
TO
E
o
c
TOw »-

fi
4i
C 

l
3 
E
£
a 

-X

> 
£
TO
5

cn 
kD « 
JN 

fi. ťn
c 
>
N
E 
OJ
c

•S' 
£ 
4>

TO É 
C ” 

•?E

•w >>'c5 5 ni 
uj uj O

s

TO
N
o 
•o
c

•TO

i § 
E *'

5
Q» 
o 
o*

4



Ldftjf vyplňuje pouze poskytovatel sociální služby.

Identifikace projektu

Registrační číslo projektu CZ. 03.2.63/0.0/0.0/15 008/0015662

Název projektu

Příjemce podpory (název)

Sociální služba

Název službv

Základní údaje o podpořené osobo

Jméno a příjmení podpořené 
osoby
Počet hodin práce s podpořenou 
osobou (součet v čet né pobvtu) 
ke dni 30.06.2022 či ke dni

: ukončení účasti v projektu1

Registrační číslo služby 
(identifikátor)

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Přilehá 3c Vzor Konkrecjzacc_|)rácf_z«rtifsTnanci
KONKRETIZACE PRÁCE S PODPOŘENOU OSOBOU V PROJEKTU

Transformace systému péče o Pražany, kteří potřebují intenzivní 
podporu a byli umisfováni do zařízeni mimo HMP. včetně 
posílení kapací i péče v hl. m. Praze

1 Pučel hulili pi.ícv s ]>i)dji<'ieii0ii <'si'ti'iu ičvliK' peh\iti> sv uuidi prip.idnč i nu zadusí SOV Ml I\IP při pruběžiic evidenci



Vzdělávání

Jednotka pro záznam rozsahu podpory

Hodina (60 minut)

Typ podpon' základních činností sociální služby

Typ podporj'3.5.3.1 Vzděláváni

. —

Stručný popis podpory 1.17

■ Specifikace 1.17
'Oborové vzdělávání * zdravotní a sociální péče

Číselník specifikace
1.17

Oborové vzdělávání - 
zdravotní a sociální péče

Datum 
posledního 
využívání 
podpory 

1.17

• Výzva D5 l í 00S pri iť.iliz.ui xzdčtávjdvh akcí ntsiunovuje pod minku akreditive proto je nwžik tv.ilizotdi i kurzy 
s nťakredHovauýni programem.

Datum od 
využívání 

I podpory 
1.17

Do vzdělávání patří všechny podpory, kdy podpořená osoba absolvuje kurz, vzdělávací program 
apo<L a to včetně kurzů absolvovaných distančně (formou elektronického vzděláváni). 
Kurzy ■■'vzdělávací akce mohou být skupinové i individuální, mohou být interní v rámci dané 
organizace (např. zaměstnavatele). nebo mohou být otevřené pro veřejnost. •
Do typu podpory ..vzdělávání” nepatří poradenství, kariémí diagnostika ani akce, které jsou zařazeny 
do skupiny ..podpora základních kompetencí pro nalezení pracovního uplatnění". Základní 
kompetence pro tyto účely zahrnují dovednosti a návyky obecné užitečné pro hledání a nalezení 
uplatnění na trhu práce bez vazby na určitou profesi či pracovní místo. Typ podpory ..vzdělávání" je 
naproti tomu primárně určen pro podpory využité osobami, které mají na trhu práce uplatnění, ale 
podporu využívají ke zvýšeni kvality či dalšímu rozvoji kariéry.

Pocct
hodin práce i n ; 

[s podpořenou 0 
! osobou Pracovn,ka 
i v rámci 1.17 ■



I Kariérní poradenství

Číselník specifikace Jednotka pro záznam rozsahu podpory

Hodina (60 minut)

Typ podpory základních Činnosti sociální služby

Typ podpory 3.2 Poradenství k volbě či změně zaměstnání, sestaveni rozvojového plánu

Stručný popis podpory 3.2

Poradenstvím se rozumí individuální podpora klienta spočívající v analýze jeho situace a navržení 
řešení, piíp. návrhu, jak jeho situaci zlepšil, včetně případně poradenství během fáze řešeni. 
Označeni ..kariérní” vyznačuje, že se jedná o podporu zaměřenou na uplatnění na trhu práce. 
L poradenství není iřeba zaznamenával formou poskytováni poradenství (zda proběhlo osobně - 
což je ncjubvyklc]ši. nebo mělo jinou formu).
.Nepatří sem akce, které patři do typu ..vzdělávání'* a ..podpora základních kompetencí pro nalezeni 
pracovního uplatnění**.

Počet 
hodin práce 

s podpořenou 
osobou

3.2 Poradenství k volbě či změně 
zaměstnání, sestavení rozvojového 
plánu

Podpis 
pracovníka

j v rámci 3.2 |

Datum od 
využívání 

| podpore 
3.2

Datum
* posledního
1 využívání; 

podpory i 
3.2

Specifikace 3.2
|Poradenství k volbě či změně zaměstnání, sestavení rozvojového plánu



•Stáže

Typ podpory základních Činností sociální služby

pracovního uplatnění (získání zaměstnání nebo stáž)

Stručný popis podpory 5.7

Číselník specifikace 
5.7 

Absolvovaná stáž u 
zaměstnavatele

iSpecifikace 5.7
Absolvovaná stáž u zaměstnavatele

Typ podpory 3.5.3.5 Podpora

Jednotka pro záznam rozsahu podpory

Délka stáže v měsících
(převod na hodiny/

Spéci hekou podporou jsou také absolvované stáže, např. u poskytovatelů komunitních 
pobytových a terénních služeb. Sláže mohou byt pro stážistu neplacené, stejně tak se může jednal 
o slaz s odměnou pro daného pracovníka I v případě, kdy za účelem vyplacení odměně stážistovi 
dojde k uzavřeni pracovně právního vztahu, vybírejte z číselníku položku pro stáže, neoznačuje 
podporu jako „získám zaměstnání” Jednotkou rozsahu pro stáze je ..délka stáže v měsících”. ' 
v rámci typu podpory ..vzdělávám" vybírá příjemce při zápisu záznamu z následujícího číselníku pro 
specifikaci: ř

Počet
■ hodin práce 
!s podpořenou! 0 !

osobou Pracovnlka
! v rámci 5.7 j ;

Datuinod D,a‘u“ 
využívání iP^'^n*ho. 

! podpory !
5j ' i podpory 

’ 5.7 j

Příjemce jihisj disponoval průkaznými dokumenty./.i známy. zc dnna podpora b\ la uskmeCnčna (ti iuinř vv kazem 
uskiirečciejiycli stázi. pohizcntin o uskutečněné $(.tži aknvité apodj. ’ *

Pru uccly OPZ se l měsíc rovná 174 hodinám. Délka >c zadava v ničsídch (lze zadat j např. 0.25 imSicc) IS FSF 
automaticky pícpořitáva podporu na hodin v.



poskytovatel sociální služby.

1 Identifikace projektu

; Registrační číslo projektu CZ.03.2.63'0.0/0.0/15 008/0015662

: Název projektu

Příjcmee podpory (název)

Sociální služba

Název službv

'Základní údaje o podpořené osobě

1 PvCci hodin piďte .s pedpoi ciiou (souvcl s CJnC pabMii > uvulí i píijudiK ri.i žádost SOV V1HMP j>n průbvžnc idcnci

Jméno 
osoby

Počet hodin práce s podpořenou 
osobou (součet včetně pobvtu) 
ke dní 30.06.2022 či ke'dni 
ukončení účasti v projektu1

Registrační číslo služby 
(identifikátor)

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Transformace systému péče o Pražany, kteří potřebují intenzivní 
podporu a byli umisťováni do zařízení mimo HMP. včetně 
posílení kapacit péče v hí. m. Praze

Údaje vyplňuje pouze

Přílohu 3d X tor KonkrvúiBce_price_užÍvaidé
KONKRETIZACE PRÁCE S PODPOŘENOU OSOBOU V PROJEKTU

a prij men i pod po ren é.



, Podpora bydlení (získání nájemní Či podnájemní smlouvy)

Jednotka pro záznam rozsahu podpory

Typ podpory 3.5.3.6 Podpora bydlení (získání nájemní či podnájemní smlouvy)

Typ podpory základních Činností sociální služby

Specifikace 6.1 
Zprostředkování bydlení na volném trhu

Délka bydlení v měsících
Pro účely OPZ se 1 měsíc rovná 15 hodinám

Délka bydlení v měsících
Pro účely OPZ se 1 měsíc rovná 15 hodinám

Délka bydlení v měsících
Pro účely OPZ se 1 měsíc rovná 15 hodinám

V rámci lypu podpory ..podpora bydlení (získání nájemní ci podnájemní smi o li vy)- vybírá příjemce 
při zápisu záznamu z následujícího číselníku pro spéci líkaci:

Číselník specifikace
6.1

Zprostředkování bydlení na 
volném trhu

6.2
Využití sociálního bvdlení nebo 
programu prostupného bydlení

6.3
Vy užití programu na podporu 
samostatného bydlení osob s 

postižením / chráněného bydlení
6.4

Jiné
Položka Jiné se vybírá pouze pro 

; záznamy. které nelze zařadil pod 
žád nou j i nou spéci ti ka ci podpory 

uvedenou v číselníku a není určena 
pro souhnuté záznamy

1-----
I

Délka trvání nájmu / podnájmu dle smlouvy v měsících 
Pro účely OPZ se I měsíc rovná 15 hodinám

Tento typ podpory je určen pro záznam všech případů, kdy klient jako podporu v rámci projektu získá 
nové bydlenu které není jen dočasným řešením jeho bytové potřeby, tj. nepatří sem situace, kdv klient 
využil v rámci projektu krizově, azylové a jiné ..přechodové*' ubytovaní.

Na stane-li siiuace. kdy je smlouva uzavřena nejprve na určité období a pak dojde k jejímu 
prodloužení/obnoveni. uveďte délku za všechny sin lomy uzavřené díkv projektu (pro danou 
podpořenou osobu).
V případě uzavření smlouvy na dobu neurčitou, příjemce vykáže podporu ve výši 99 měsíců.
Pokud ještě v době realizace projektu dojde k vypovězení smlouvy a záznam podpory provádíte až \ 
okamžiku, kdy je vám tato skutečnost známa, uveďte počet měsíců, po které nájemní vztah skutečné 
trval.



Stručný popis podpory 6.1
6.1

Stručný popis podpory 6.2

Specifikace 6.2
Využiti sociálního bydlení nebo programu prostupného bydlení

| Datum od' 
' využívání
i podpory

6.2

Datum i 
3 , . ... posledního |
1 vy užívání ! 

podpory
6.2

Počet i
I hodin práce Podpis ' 
is podpořenou i pracovníka! 

osobou | 6.2
v rámci 6.2 !

~ DatumDatum od ; ..... posledníhoi využívaní r• . ' wuzjvam =! podpor |
6.1

Í Počet j
i hodin práce : Podpis 
s podpořenou! pracovníka 

osobou I *1
1 v rámci 6.1 !



Stručný popis podpory 6.3

Stručný popis podpory 6.4

Datu ni
! posledního | 
využívání: 
podpory 

6.3

Specifikace 6.4 
Jiné

: podpory 
i 6.4

i

Podpis 
s podpořenou I pracovníka i 

64 !

! Specifikace 6.3
[Využití programu na podporu samostatného bydlení osob s postižením / chráněného bydlení i

Datum odj 
: vvužívání i •
I podporv 
í 6.3

, 1 Datum
I Datum od ’ ........ posledního i využívaní r v. . . ' ' využívaní

podpory
64

Počet ' I
i hodin práce i Podpis 
|s podpořenou pracovníka 
I osobou 6.3 
: v rámci 63 i I

Počet 
hodin práce I

osobou
i v rámci 64



I Ambulantní služby (mimo podpory' zdraví, včetně duševního)

Jednotka pro záznam rozsahu podpory

Hodina (60 minut)

Hodina (60 minut)

Hodina (60 minut)

Hodina (60 minut)

Hodina (6U minut)

Viz £ 33 vdsi 3 zákona 4. IU820U6 Sb.. o míujuIciiuh službách.

Číselník specifikace
8,f.........

Využití sociální rehabilitace, 
so ci á I n Č te rape u tické d i lny, 

centra denních služeb pro tělesné 
postižené nebo služeb následné 

péče
8.2

Poskytnuté sociální poradenství
8.3

Vy užiti sociálně aktivizačních 
služeb pro osoby se zdravotním 

postižen ím
8.5

Využití služeb komunitního 
sociálního pracovníka 

(ledná ze/tnena o služby koinuminiho 
sociálního pracovníka v komunitních 
cen Ure li: s I u žba) icn í dc linovánu i ak o 

. legisliovan.i sociální služba dle zákonu č. 
tOS 2006 Slv. u sociálních službách)

8.6
Jiné

Položka Jiní' se vvhira pouze pro 
záznamy, které ne-lze zářen lit poj 
žádnou jinou specifikaci podpory 

uvedenou v číselníku a není určeno pro 
suuitrmic zuZHcmic

V rámci typu podpory ..ambulantní služby (mimo podpory zdraví, včetné duševního)'* vybírá 
příjemce při zápisu záznamu z následujícího číselníku pro specifikaci:

Ambulantními .službami se rozumí služby, za kterými osoba dochází nebo je doprovázena nebo 
dopravována do zařízeni sociálních služeb a součástí služby není ubytování.'
Dále se ambulantními službami rozumí služby prováděné komunitním sociálním pracovníkem (mimo 
sociální služby poskytované dle zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách), za ktervmi osoba 
dochází.
Číselník specifikace nepřebírá detailní clenéni služeb dle zakona č. 108/2006 Sb.. o sociálních 
službách, ale vymezuje 4 základ ní kategorie ambulantních služeb dle zákona. 1 kategorii služeb mimo 
režim zakona (plus doplňkové obsahuje položku ..jiné").
Nepatří .sem přímá podpora zdraví klienta.



jjyp podpory základních činností sociální služby

Typ podpory 3.5.3.8 Ambulantní služby (mimo podpory zdraví, vcetné duševního)

Stručný popis podpory 8.1

Stručný popis podpory 8.2

| Datum od 

využívání 
podpory 

8.1

j: Datum 
, posledního i 

využíváni ! 
podporv |

! 8.1 |

I ! 
! Podpis i 
'pracovníka!

Specifikace 8.1
Využití sociální rehabilitace, sociálně terapeutické dílny, centra denních služeb pro tělesně 
[postižené nebo služeb následné péče

| Počet "! 
i hodin práce | 
is podpořenou; 

osobou
v rámci 8.1

^Specifikace 8.2
| Poskytnu té sociální poradenství

. Datum Datum od . .  !, posledního' i využívaní r .* : využívánipodporv • ' i podpory 8‘2 | 8.2

I Počet i |
i hodin práce ; ~ . i, í Podpiss podpořenou „ r ’. pracovníka'| osobou ■ |
: v rámci 8.2 j



Stručný popis podpor}' 8.3

Stručný popis podpory 8.6

Počet 
hodin práce 

s podpořenou 
osobou 

: v rámci 8.6 i

Podpis 
pracovníka

Specifikace 8.3
|Využití sociálně aktivizacních služeb pro osoby se zdravotním postižením

^Specifikace 8.6 
IJiné

. DatumDatum od . , » ■ .... posledního vvuzívant ; . , •' . ! využívaní ipodpory' | J .
8 6 PodPor' i I I 8.6 !

 . DatumDatum od ....v. , , posledního vyrván. *
í I podpory |
i 8” J !

! Počet
| hodin práce Š „ . .
is podpořenou i 0 P'!, i
1 osobou |Prac<,vmk»| 

v rámci 83 :



'Terénní služby (mimo podpory zdraví, včetně duševního)

Jednotka pro záznam rozsahu podpory 

Hodina (6(1 minut)

Hodina (60 minut)

Hodina (61) minut)

 
•' Viz ei 33 odsl. 4 zákona ť. 1 <J8 2006 Sb . o sinidlniuh službách.

V rámci typu podpory ..ambulantní služby (mimo podpory zdraví, včetně duševního)** vybírá 
příjemce při zápisu záznamu z následujícího číselníku pro specifikaci;

Terénními službami se rozumí služby, které jsou osobě poskytovány v jejím přirozeném sociálním 
prostředí?
Číselník specifikace nepřebírá detailní členění služeb dle zákona č. 10X/2006 Sb.. o sociálních 
službách, ale vymezuje 3 základní kategorie (plus doplňkově obsahuje položku ..jiné'*).
Nepatři sem přímá podpora zdraví klienta.

Čís el n ík sp ccifikacc
9.2 

Využití služeb osobního asistenta, 
přip. tlumočníka, průvodce, 

pečovatelské služby aj. 
účastníkem projektu

9.3
Využití terénní práce, zejm. ve 

vyloučených lokalitách
9.4
Jiné

Využití Terénní služby (mimo 
podpory zdraví, včetně 

duševního)
Jiné se vybírá pouze pro záznamy, 

které nelze zařadit pod žádnou jinou 
specifikaci podpory uvedenou v 

číselníku a není určena pro 
souhrnné záznamy. 



jTyp podpory základních Činností sociální služby

Typ podpory 3,53.9 Terénní služby (mimo podpon' zdraví, včetně duševního)

Stručný popis podpory 9.2

PodpisStručný popis podpory 9.3

Podpis 
pracovníka

v rámci 9.2 i

Specifikace 9.2
Využití služeb osobního asistenta, příp. tlumočníka, průvodce, pečovatelské služby aj. 
.účastníkem projektu

iSpecifikacc 93
'Využití terénní práce, zejm. ve vyloučených lokalitách

j Počet |
I hodin práce I 
s podpořenou' 

osobou

Datum i 
posledního | 

i využívání podpory I *
9.3

Počet í
i hodin práce ■  . . 
1$ podpořenou * , . pracovníka1 osobou r

v rámci 9.3

I  . Datum
! a , posledního
: využívaní ....i , vvuzivaniI podpory ;

| 9.2 !

Datum od 
využívání

| podpory
9.3



Stručný popis podpory 9.4

]

Specifikace 9.4 
Jiné

| Počet | 
h<ldinPráce .

$ podpořenou; r 
osobou pracovnika

. v rámci 94

, J! Datum 
i Datum od , .  .. posledního wuzivani ,, , , “ . využívaní podpory’ • .

a . : podpory
94



: Název projektu

Ulice

Město
Email

L

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Číslo 
popisné 
¥sč
Telefon

Podpořená oxabu nniže patřit pouze 
do jedné z vvmezenvch skupin.

Podle postavení na trhu práce
Podpořená osoba muže patřil pauze 

; d<> jedné z vymezenveh skupin.
I'případě souběhu se uvádí

• převažuj lei charakteristika.

 
1 mladší 25 let <c pcujžuii za dlouhodobé uu/<iin<Sin<itn.'. pokud jšmeli nczinněstnanosí nú \ iee nuž 6 mCsíen ucpicližite: 
usiiiiuj o^vbyjsou dlouliodcihů ne/síměsin.nK. pokud í<íic h nczair.čsumnost uvá iicpíctrZiič ikk než I 2 rtuSieii.
• Usobti je poui/ov.uiá /a neaktivní, když není zaměsimuiá (včetně OSVČ). ;nii rcyiMras jrú na 1'iadu práce ČR (jak<> uchazeč 
o /iimCsw.inii.
' Osohdju <i><>b,i pox iižcn aua /<i f>cakl ň ni. KJyŽJic))i zaměstnaná O četně Ob VI). ,nu registrovánu n.» Chidu pr.iecČK 0.iko ucb,i/eč 
<i z.irnOsiniim).

PŘÍLOHA 3L VZOR MONITOROVACÍ LIST PODPOŘENÉ OSOBY ZAMĚSTNANEC
MONITOROVACÍ LIST PODPOŘENÉ OSOBY  
Identifikace projektu  
Registrační číslo projektu C7.03.2.6 3A),0 0,Q/ ] 5 (JO015662

Transformace systému péče o Pražany, kteří potřebují intenzivní 
podporu a by li umisťovaní do zařízení mimo hl. m. Prahu

Příjemce podporv (název) 
Základní údaje o podpořené osobě 
Jméno a příjmení 
Datum narozeni

Místo trvalého
pobytu

i 1. Údaje zaznamenávané nej později před ukončením účasti osoby v projektu 
Stav je zjišťován k datu zahájeni účasti osoby r projektu.  
Podle pohlaví Dln(|žj

I  zenv

□zaměstnanci. I
• \ četně Aen na mateřské dovolené, které byly před nástupem I 

léto dovolené zaměstnány
□osoby samostatné výdělečné činné.
• včetně zen na materské dovolené, které byly před nástupem 

této dovolené osobami samostatně výdělečné činnými
□osoby na rodičovské dovolené, které byly před nástupem 

této dovolené zaměstnány nebo samostatně výdělečně činné 
□dlouhodobě nezaměstnaní.1 registrovaní na Úřadu práce ČR 
□nezaměstnaní • ostatní, registrovaní na Úřadu práce ČR 
□neaktivní osoby.2 které nejsou v procesu vzdělávání nebo 

odborné přípravy.
• v Četně matek na mateřské dovolené a osob na rodičovské 

dovoleno, které nebyly před nástupem této dovolené ani
; zaměstnány, ani nepatřily mezi osoby samostatně výdělečně 

činné
• včetně osob pobírajících invalidní důchod a osob 

pobírajících starobní díiehod. které nepatři ani do kategorie 
zaměstnanci. ani do kategorie osob samostatně výdělečně

i činných a nejsou registrované na Úřadu práce ČR 
 | □neaktivní osoby3 • ostatní   



 

 

 .1

Podpis

 
IV Praze
dne

□v některém z krajů Či krajích ČR s výjimkou lil. města Prahy ' 
□v hlavním městě Praze

[□v Ústeckém či Karlovarském kraji

Podle nej vyššího dosaženého 
vzdělání
Podpořenu osobu imisi pafřá du 
jed né z vymezených skupin.

V Praze
: dne

 
| Dbez vzděláni’ a jinde neuvedené5

 1. stupen základní školy nebo 2. stupeň základu školy či
I . - 4. ročník 8le(ých gymnázii či konzervatoře anebo 1. *2. 

ročník ólerych gymnázií, tj. osoby s primárním (ÍSCED I) 
nebo nižším sekundárním (ISCED 2)n vzděláním 

□středoškolské, mahiriia čí vyučení anebo pomatu řitní 
studium, tj. osoby s vy šším sekundárním (ISCED 3) nebo 
postsekundámím (ÍSCED 4)' vzděláním

□vyšší odborné, bakalářské, magisterské, doktorské studium, 
tj. osoby s terciárním (ISCED 5 až 8? vzděláním

: Vazba na vymezené území 
Zaměstnanec vykonává svou 
pracovní činnost z více než 50 % 
Vvplnujipouze oKobv zaměstnané.

Podle specifikace působení ve I 
veřejném sektoru I
l\ph'i uj i pouze a so A v p usobic i i r I 
veřejném sektoru. I
Podpořená osoba patři či nepatři do : 
vxmczenc skup i ny.

Osoby > ncxlnkvrtčwyni |. xiupiwin zakladu) školy, lyio oso Iv i sou x prip.iJč ěJeněiii podle ixpu /(jewliodnčiu paxa/asánx za 
,.o*obx s. Jiném bodném m".
' !S('I.I)9- v/ikliiin i indu iicus cdaiK
'■ JSí'l 11 1 - 2' pokiys.i 11 ccl<i km iíc ne zií kladu i x zděláni už -arcdnix zděláni bez indturny i xxočr.iho listu pnikikke joilnoldč.

..ISCTI’3 -I poknxii střední x zděláni bez inuliirňy i uiiěniho lisuj praktické dxouleiiaž pomaturitní o n.istjxboxó stinlium.
' JSCtD 5 • 8’ pitko xň xxšši mih. mi ú x /dělu n i už ij soka školské doklorskc vzdělán) (včetně x zdělání icxciknx ni Mupňuin 
Dllppx í<tjjli.iho).
'' J vlriíi se o osohx. které získaly potvrzeni o kx ali líkne i udělené n.i základe l.n m.ilnihu pnn číení zrnil ostí, kicrc ukázala. že o>oba 
mtbylj k'jjillkaei dle pfedein nj.sijvcnyili .suniljidu.

 
12. Údaje zaznamenávané po ukončení účasti osoby v projektu  
Stav je zjišťován nejpozději do 4 týdnu od ukončeni účasti osoby v projektu. Postihuje 
změnu r době od zahájení účasti osoby na projektu až do okamžiku zjišťování

*
Datum ukončení účasti osoby v projektu

 
Podpis |  

 
Podle situace po ukončení účasti  o soby nové zapojené do procesu vzdělávání, odborné 
v projektu přípravy
Podpořená osoba muže patřit do viee □osoby. které po svém zapojení do projektu získaly 
vymczenýxdi skupin tpříp. do žádné/. kvalifikací'1 

 
I □zamé sinané i
I ministerstva, ústředního správního úřadu, některého z
I ostatních správních úřadů nebo územních samosprávných
| celků, kteří nevykonávají výhradně pomocné, servisní nebo 

manuální práce (tzv. obslužné Činnosti) nebo kteří neřídí 
pouze výkon takových práci.  



Totožnost a kontaktní údaje správce osobních údajů
Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 1/376
J2X 01 Praha 2
Datová schránka: sc9aavg
|Koiitaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů
JGwtakm hádaje pověřence jsou uveřejněny na wcbových stránkách ww mpsv.cz.
ÍJčel zpracování osobních údajů
V souladu s čl. 6 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016. 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohvbu těchto 
údajú a o zrušeni směrnice 9 5/4 6/ES (dále jen ..Obecně nařízení o ochraně osobních údajů”), jsou 
údaje uvedené v tomto Monitorovacím listu podpořené osoby shromažďovány a zpracovávány 
výhradně za uceleni prokázáni řádného a efektivního nakládání s prostředky Evropského sociálního 
fondu, které byly na realizaci projektu poskytnuty z Operačního programu Zaměstnanost. Údaje 
z tohoto formuláře budou použity pro přípravu zpráv o realizaci projektu. Tento formulář múze byt 
kontrolován pracovníky implementační struktury uvedeného operačního programu nebo osobami 
pověřenými k provedeni kontroly při zachováni mlčenlivosti o všech kontrolovaných údajích
Právní základ pro zpracování osobních údajů
Ministerstvo práce a sociálních věcí je jakožto správce osobních údajú zpracovávaných v souvislosti 
s realizaci projektů podpořených z Operačního programu Zaměstnanost oprávněno zpracovávat 
v tomto formuláři uvedeno osobní údaje podpořené osoby na základě nařízeni Evropského 
parlamentu a Rady (FU) č. 1304/2013 ze dne 17. prosince 2013 o Evropském sociálním fondu a o 
•zrušení nařízení Rady (ES) ě. 10X1/2006 (zejménajeho příloh J a JI).
Realizátor projektu podpořeného z Operačního programu Zaměstnanost je oprávněn zpracovávat 
v tomto formulář) uvedené osobní údaje podpořené osoby na základě pověření vydaného správcem 
(tj. Ministerstvem prače a sociálních věcí) v souladu s čl. 28 Obecného nařízeni o ochraně osobních 
údajů.
iDoba uchovávání osobních údajů
V tomto formuláři uvedené osobní údaje jsou/budou uchovávány pro účely jejich zpracování 
v souladu s čl. 5 odst. 1 písm. e) Obecného nařízení o ochraně osobních údajú. po dobu deseti Jet od 
ukončeni realizace projektu.
|Poučcní o právech podle čl. 13 a 14 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 1
Podpořená osoba má právo požadovat přístup ke svým osobním údajům (tedy informaci, jaké osobní 
údaje jsou zpracovávány), a vydání kopie zpracovávaných osobních údajú.
Podpořená osoba má práv o na to. aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní údaje, 
které se ho týkají, nebo doplnil neúplné osobní údaje.
V případě, že se podpořená osoba domnívá, že jsou její osobni údaje zpracovávané realizátorem 
projektu a/nebo správcem nepřesné, má právo na omezení zpracování do doby ověření přesnosti 
iosobních údajú.
Pokud sc podpořená osoba domnívá, že zpracováním jejich osobních údajú bylo porušeno Obecně 
nařízení o ochraně osobních údajú. ma právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 
Neposkytnutí osobních údajú múze mít za následek nepodpoření v rámci projektu.
i Vy užití in fo rmaČn ích systém ů M PSV a ČSSZ '
Kromě v tomto formuláři uvedených osobních údajů mohou být v souvislosti s realizací projektu 
podpořeného z Operačního programu Zaměstnanost Ministerstvem práce a sociálních věcí nebo 
osobami oprávněnými k provedeni kontroly zpracovávaný i další osobní údaje týkající sc podpořené 
osoby, které jsou obsaženy v systémech Ministerstva práce a sociálních věcí a Česke správy 
sociálního zabezpečení, pokud se jedna o údaje nezbytné pro zajištění výše uvedeného účelu. Těmito 
osobními údaji jsou např. údaje o lom. zdaje podpořená osoba uchazečem o zaměstnání vedeným v 
evidenci Úřadu práce České republiky, zdaje podpořená osoba zaměstnána a po jakou dobu, zda je 
podpořená osoba osobou samostatně výdělečně činnou.

mpsv.cz


Název projektu

Město

□muži
□ženy

Evropská unie
Evropský sociální íond
Operační program Zaměstnanost

! Ulice Číslo 
popisné
PSČ
Telefon

11. Údaj e zaznamenávané nej později před ukončením účasti osob}' v projektu 
Stav je zjišťován k datu zahájeni účasti osoby v projektu.__________________
: Podle pohlaví
Podpořená osobu muže patřil pouze 
do jedni: z vvmezenvch skupin.

Podle postavení na trhu práce
Podpořená osoba muže patřil pouze 
do ic-dne : \ ] mezených skupin.
V případe souběhu se uvádí 
/ 'ře važující charak lertsllka.

□zaměstnanci,

• včetně žen na materské dovolené, které byly před nástupem 
léto dovolené zaměstnány

□osoby samostatně výdělečně činné.
• včetně žen na mateřské dovolené, které byly před nástupem 

této dovolené osobami samostatně výdělečné činnými
□osoby na rodičovské dovolené, které byly před nástupem 

této dovolené zaměstnány nebo samostatně výdělečné činné 
□dlouhodobě nezaměstnaní? registrovaní na Úřadu práce ČR 
□nezaměstnaní • ostatní, registrovaní na Úřadu prače ČR 
□neaktivní o sob v z které nejsou v procesu vzdělávání nebo 

odborné přípravy.
• včetně matek na mateřské dovolené a osob na rodičovské 

dovolené, které neby ly před nástupem teto dovolené ani 
zaměstnány, ani nepatřily mezi osoby samostatně výdělečně 
činné

• včetně osob pobírajících invalidní důchod a osob 
pobírajících starobní důchod, které nepatři ani do kategorie 
zaměstnanci, ani do kategorie osob samostatně výdělečně 
činných a nejsou registrované na Uradu práce ČR

: □neaktivní osoby1 • ostatní

; Osoby ml.ídši 25 let se p<isii/iijí za dlouhadohé n<eziifnč>tnan<. pvkud ie.íieh nez.iníěsiníiiiosi irvi v iee než 6 iněUcu fnupruiržiíe: 
ostanu osohx jsou dlouhodobě ne/.ítně<iixu:č. pokud jcjxh nezainěstitaitost trve nepřetržitě děle než I2 niisívii.

je pm;iž<>wri;) /;) t.c.iklňiii, kd\ž není zaměsliKinA tvúeině ;iiij rcglsUl"unii HH l'rudli pl jec ( R (|dko ueha/eC
o zaměstnaní).
' Osoba je osoba považovánu za neaktivní. kd)ž není zajnč.sinaná Oéeině OSVČ), ani je^islrvn.irú nu Úřadu právě ČR páko uchazeč 
<> zjinestnáni).

PŘÍLOHA 5F VZOR .MONITOROVACÍ LIST PODPOŘENÉ OSOBY UŽIVATEL 
monitorovací list podpořené osoby _______________________

■ Identifikace projektu_______________________________
i Registrační číslo projektu I CZ.03.2.63/0.0/0.0/15 008/0015662________________

Transformace systému péče o Pražany, kteří potřebují intenzivní 
[podporu a byli umisťováni do zařízení mimo hl. m. Prahu 

Příjemce podpory (název)
Základní údaje o podpořené osobě
Jméno a pří jmen í

■ Datum narození

i Místo trvalého 
I pobytu 
|"Ěmail



1

i Datum ukončení účastí osoby projektu

Podpis |

V 
dne

Podle nej vyšší ho dosaženého 
vzdělání
Podpořená osoba musí patřil do

: jedné z vymezených skupin

□osoby bez přístřeší nebo osoby vyloučené z přístupu k 
bvdlcni1'

v 
dne

Podpis |

i

2. Údaje zaznamenávané po ukopčení účastí osoby v projektu ______
Stav Je zjišťován nej později do 4 týdnů od ukončeni účasti osoby »’ projektu. Postihuje 
změnu v době od zahájeni účasti osoby na projektu až do okamžiku zjišťování.

Podle ty pu znevýhodnění** 
Podpořená osobu muže patřit do ví< x 
vvmezenvch skupin <pf'ip. do žádné/.

Podle přístupu k bydleni 
Podpořena osoba patří čí nepatří d>> 
vymezené skupiny

□ bez vzdělání4 a jinde neuvedené'
□ 1. stupen základní školy nebo 2. stupeň základní školy či
1.-4. ročník Slctych gymnázií či konzervatoře anebo 1. • 2. 

ročník óletych gymnázii, tj. osoby s primárním (ISCED 1) 
nebo nižším sekundárním (ISCED 2/' vzděláním

□středoškolské, maturita či vyučení anebo pomaturitní 
studium, tj. osoby s vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo 
post sekundárním (ISCED 4) vzděláním

□ vy šší odborné. bakalářské. mag i st ersk é. d oktorsk é st u d i um. . 
tj. osoby s terciárním (ISCED 5 až 8jx vzděláním

□osoby se zdravotním postižením9 
. □osoby s jínvm znevýhodněním10

1 Osob; snedokončeným 1. stupněm základu i škol;. l;io osob; jsou v případě členěni pudlu ispu /no < hodu On i považovťinv za 
..o-iíth' s ji>V tu znevvhodnčninr .
• ISCED si • s zdělám jinde r(cu'cdcně
' ..IS<'I1) 1 - 2' pukiy nedokončené základní c zděláni .iž .<iřcJni 'zdělání bez tn.miríi; i \ručního listu praktické jednoleté.

1*1 ? -d" pnkisva Mfeilm v/ilduní bczm.nurii; i vs uC 11 ih<» i i >i u prakm ke d'ouktc až poniaiuritní a nasuv bos c siudíum.
' JSCBD 5 • X* pokrýui '\šš> odborné vzděláni až v\>oko školské doktorsko '/děláni (včetně '/deknií u'cdvnsm stupiinm 
odp<>' iduiiutHi).
' IJo kategorie i»oh se zdi uvolním pos1ižs'mni patři ' souladu s > zákona č. 4'5 ?“*l Sh. f;zieke osob;, které j«ou orgánem 
sociálního zabezpečení nznaný u) jnvulijnimi 'e třetí tu stupni). hi invalidními ' prvním nebo druhem stupni, cl zdravotně 
z.nc'; liodnčnýnii. )h> léto kategorie pálil také hzicke osob;, které b; l; u/u:ín\ ( í.idctti práce Čl< zdravotně zjicv\hodnčn'mi. 
a rozhodnuli i>/byIo plainosti. V případě projektu h kuju iuh se <kol a školskuh zařízeni se nad i dníce ' ýše m eileiiělni zdr;ni'ttič 
postiženými účastníky rozumí také děti. žací a studená sc zdraxotitínt postiácnun dle <i 16 zákona č. 561 2004 .i \ . hlask' í. “3-2UO5. 
kteří potřebujI spccialiú |xmioe pil \/ilčla'.ínl kiulí "onu zne'>Imdiiětii.

Jedu .i se o osob; s iin; m znevýhodněním, kicič ksulí ssěinu znevýhodněn: Cd i socl.ilniniu "Ion ěenl (napt. osob* |V> vvkonu 
t rotil, osu b\ ohni žene závislosti, usobs • nedokončeném I >1 upném základní škol' ald. >
" Jedna sc o osob; jejichž b;dleni je ncjisič nebo neodpovídá standardům b;dleni \ daitčin piusířcdí íz ilunulu chudobě, zadluženi. 
pro\ i zonnho charakteru abUocjní. blížícího se pí opuštěn i z instituce, prhshi bez. praš niho nároku, a pod 1. osoh' s ubMoiacun 
zari/eni pro bczdmixus c. osob; spisn senku (bez sirech; > • ..nu ulicí** / bez přístřcii. a ta Již. poúcbnjl .spccuiltn pomoc c procesu 
začlenění sc nu trhu prače.

** Citlivé údaje - účastník může odmítnout je poskytnout



Totožnost a kontaktní údaje správce osobních údajů
•Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 1/376
12S 01 Praha 2
Datová schránka: sc^aavg
(Kontaktní údaje povčrcncc pro ochranu osobních údajů
Kontaktní údaje pověřenoe jsou uveřejněny na webovvch stránkách wwxv.mpsv.cz. 
Účel zpracování osobních údajů
V souladu s čl. 6 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/674 ze dne 27. dubna 2016. 

k» ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen ..Obecné nařízení o ochraně osobních údajú”). jsou 
•údaje uvedené v tomto Monitorovacím listu podpořené osoby shromažďovány a zpracovávány 
; vy hradně za účelem prokázání řádného a efektivního nakládání s prostředky Evropského sociálního 
fondu, které bxly na realizaci projektu poskytnuly z Operačního programu Zaměstnanost. Údaje 
z tohoto formuláře budou použity pro přípravu zpráv o reál i žací projektu. Tento formulář múze být 
kontrolován pracovníky implementační struktury uvedeného operačního programu nebo osobami 
pověřenými k provedení kontroly při zachování mlčenlivosti o všech kontrolovaných údajích.
Právní základ pro zpracování osobních údajů i
Ministerstvo práce a sociálních věcí je jakožto správce osobních údajú zpracovávaných v souvislosti, 
s realizací projektů podpořených z Operačního programu Zaměstnanost oprávněno zpracovávat, 
v tomto lormuláři uvedené osobni údaje podpořené osoby na základě nařízeni Evropského 
parlamentu a Rady (EU) Č. 1304/2013 ze dne 17. prosince 2013 o Evropském sociálním fondu a o 
zrušení nařízení Rady (E$)č. 1081/2006 (zejména jeho příloh I a 11).
Realizátor projektu podpořeného z Operačního programu Zaměstnanost je oprávněn zpracovával 
v tomto formuláři uvedené osobni údaje podpořené osoby na zakladč pověření vydaného správcem 
(tj. Ministerstvem práce a sociálních věcí) v souladu s čl. 28 Obecného nařízeni o ochraně osobních 
údajú._____ ______ _ _ 
Doba uchovávání osobních údajú
V tomto formuláři uvedené osobní údaje jsoiv'budou uchovávány pro účely jejích zpracování 
v souladu s čl. 5 odst. 1 písm. e) Obecného nařízeni o ochraně osobních údajú. po dobu deseti let od 
ukončení realizace projektu.
Poučení o právech podle Čl. 13 a 14 Obecného nařízení o ochraně osobních údajú
•Podpořená osoba má právo požadovat přístup ke svým osobním údajům (tedy informaci, jaké osobní 
údaje jsou zpracovávány), a vydání kopie zpracovávaných osobních údajů.
Podpořená osoba má právo na to. aby správce bez zbv tečného odkladu opravil nepřesné osobni údaje, 
•které se ho tykají. nebo doplnil neúplné osobní údaje.
:V případě, že se podpořená osoba domnívá, že jsou její osobní údaje zpracovávané realizátorem 
projektu a/nebo správcem nepřesné, má právo na omezeni zpracování do dob v ověřeni přesnosti 
osobních údajú.
Pokud se podpořená osoba domnívá, že zpracováním jejích osobních údajú bylo porušeno Obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů, má právo podal stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 
Neposkytnutí osobních údajú může mít za následek nepodpoření v rámci projektu.
Vy užití informačních systému MPSV a CSSZ I
Kromě v tomto formuláři uvedených osobních údajú mohou být v souvislosti s realizací projektu 
podpořeného z Operačního programu Zaměstnanost Ministerstvem práce a sociálních věcí nebo 
osobami oprávněnými k provedení kontroly zpracovávány i další osobní údaje týkající se podpořené 
osoby, které jsou obsaženy v systémech Ministerstva práce a sociálních věcí a České správy 
sociálního zabezpečení, pokud se jedná o údaje nezbytné pro zajištěni výše uvedeného účelu. Těmito 
osobními údaji jsou např. údaje o tom. zdaje podpořená osoba uchazečem o zaměstnání vedeným v 
evidenci Úřadu práce České republiky, zdaje podpořená osoba zaměstnána a po jakou dobu, zdaje 
podpořená osoba osobou samostatné v v dě lečně činnou.

wwxv.mpsv.cz


/

\

>t:í


